Hoc autem inter dicendum fac, Solon, cogites, ad virum
 barbarum te verba facturum. Dico autem ne de industria
 orationem neglendo, obscures, neque impendiū prodicas.
 Vereor

Vereor enim ne prima mihi excidant, si nimium multa per te adducta fuerint. S O L. 8 Tu quidem hoc, ò Anacharsis, longè melius constitues, ubiunque parum perspicua tibi videbitur oratio, aut alicubi prorsus à verò aberrare temerè fluendo, licebit enim hanc tibi interrogando quotiescunque libitum fuerit, interpellare, eiusque prolixitatem decurtare. Quanquam ubi non prorsus ab instituto aliena, aut à scopo in eorum abhorrentia dicuntur, nihil vetat orationem paulò longius progredi: quoniam & senatu Areopagito, cui rerum capitalium iudicia cognoscenda sunt, à maioribus usque accepto more ita facilitare solenne est. Ingressi enim in ^h Areopagum confidunt, cædis aut nesciis, vulneris ex destinato inflicti, aut incendijs causam cognituri deinde virique iure cōtentendum dicendi copia permittitur. Dicunt verò alternis vicib. & qui litem intendit, & qui reus est, aut ipsis per se, aut rhetorum sibi conducunt operam, quibus causa oranda est. Illi ergo quādiu ea quæ ad rē attinent,

ANA.

Ανελχθ. οὐτούμονος τοῦ
ταῦτα, ὃ Σόλων. καὶ ἔπει-
τε ἕδη χάρειν οὐ μητρὸν
οἰδεῖς Κίνοις ἐπὶ ζεύσι, δὲ
παρέργον τοῦ πόνου, καὶ
τὰ ἐν Αρεῷ πάλιν τοῦτο
μηναῖς διδασκόν με, θαυμα-
σία ἡστέλλεις, καὶ ἀγα-
θῶν βουλευτῶν ἔργα, πεδί-
σπους εἰσόντων τῶν φύ-
φων. ἐπὶ ζεύσι οὐδὲν δει-
γει, καὶ ὁ Αρεωπατίτης ἐγώ
(ζεῦς γέ θεον με) λατά-
σθημα τῆς βουλῆς ἀκούσ-
μαι τοῦ. Σόλ. οὐκοῦ δέ
θραχίνην πεπαινοῦσα καί σε,
ἄντοις πάλιν τοῦ πολιτῶν
ἥμινος λοκεῖ. πόλιν γέ
μας οὐ τὰ οἰνοθαύματα
ἀγονιθαῖα ἔνοι, πόλιν, τάχη
καὶ ἴστα, καὶ νιωθεῖνος, ἀλ-
λὰ ταῦτα μὴ, ὥσπερ σῶμα
τοῦ ιδεῶν τοῦ ἀνίνυζον, νο-
παρέχειν τοῦ παπολοχίου λοι-
άσφαθειν τῶν πολιτῶν
μήνων, τὸ δὲ πᾶν λύρα,
ἐφ ζεὺς πολίτους τιθέμεθα.
Ζεύς γέ ἔνοι Ζεὺς φ-

ταπαγ-

A N A. Perbenigna sunt
istaque dicis, ὃ Solon. At-
que ego ob hæc magnam il-
bi habeo gratiam, quod
hac orationis tuae digres-
siuncula etiam ea quæ in
Areopago fieri consueve-
runt, mihi humaniter ex-
posueris, admiranda pro-
fectè, ac bonorum senato-
rum opera, veritati suf-
fragantium. Iam igitur de
illis differe, ac ego Areop-
agita (hunc enim me esse
voluiisti) pro more iudi-
cum vestrorum tibi dicen-
ti dabo operam. S O.

m Proinde paucis tibi ante

audiendum est, quam nos

de ciuitate ac ciuibus opis-

nionem obtineamus. Siqui-

dem nos ciuitatem non adi-

fici illa esse existimamus,

cuiusmodi sunt muri, delu-